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BROJ_RESENJA PORESKA_OBAVEZA OBVEZNIK ADRESA_OBVEZNIKA DATUM_DONOSENJA DATUM_URUCENJA IZNOS_OBAVEZE
IV-05-436-6 / 23 Zaduženje poreza na imovinu pravnih lica  LIDL SRBIJA KD NOVA PAZOVA     Prva južna radna 3, Nova Pazova, Stara Pazova 02.04.2019. 31.03.2019. 44662
IV-05-436-7. / 120 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ANTAL GABOR GABOR GLAVNA ULICA 029, Bačko Gradište, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 19688.26
IV-05-436-7. / 563 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BEZEG LASLO DORA SPASOJA STEJIĆA 160, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 20452.73
IV-05-436-7. / 708 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica "ZONI" RASADNIK, SABOLČ ZONI   ZONI  SABOLČ DR IMREA KIŠA 048A, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 23447.12
IV-05-436-7. / 736 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    VRAČARIĆ  IGOR ČARNOJEVIĆEVA 076, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 51473.85
IV-05-436-7. / 1146 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    HORVAT KAROLJ KAROLJ IMREA CIRAKI FETERA 035, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 9229.91
IV-05-436-7. / 1846 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    STAJKI MUSTAFE AGRAN GLAVNA 069, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 5090.52
IV-05-436-7. / 2108 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    LEVAI  KAROLJ DR IMREA KIŠA 008, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 9749.19
IV-05-436-7. / 2429 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    POPOVIĆ VUJICA ALEKSANDRA VUKA KARADŽIĆA 099, Bačko Gradište, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 1808.49
IV-05-436-7. / 2782 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ALABURIĆ  ERŽEBET BRANKA BAJIĆA 14, Bačko Gradište, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 4994.11
IV-05-436-7. / 2934 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TAKAČ LAJOŠ LAJOŠ ADI ENDREA 27, Gunaroš, Bačka Topola  08.04.2019. 30.04.2019. 16728.23
IV-05-436-7. / 3083 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TOT-ODRI ANDRAŠA EMEŠE 2. RAKOCI FERENCA 048, Mali Iñoš, Mali Iñoš  08.04.2019. 30.04.2019. 1321.6
IV-05-436-7. / 3095 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TIŠKI  BELA GAVRILA PRINCIPA 26, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 4295.13
IV-05-436-7. / 3261 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    HORVAT KAROLJ FERENC IMREA CIRAKI FETERA 035, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 25027.18
IV-05-436-7. / 3451 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    FEHIROV MILANA DANILO SONJE MARINKOVIĆ 026, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 3505.04
IV-05-436-7. / 4077 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MOLNAR PALA IŠTVAN POLJANICE 088, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 16992.53
IV-05-436-7. / 4107 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KNEŽEVIĆ STEVANA STEVAN SVETOLIKA KOZARSKOG 10, Bačko Gradište, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 1667.83
IV-05-436-7. / 4719 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica ZLATNA POTKOVICA - ARANYPATKO, ZOLTAN TIŠKI   TIŠKI  ZOLTAN IMREA CIRAKI FETERA 008, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 5501.03
IV-05-436-7. / 4750 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MAKRA IŠTVAN ARPAD VLADIMIRA NAZORA 007, Bačko Gradište, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 1020.17
IV-05-436-7. / 4889 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    VASIĆ KALMAN MARIJA GERBEROVIH 057, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 26947.55
IV-05-436-7. / 4955 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica LASLO BALAŽ PR ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE OBJEKATA BELA ROM BEČEJ   BALAŽ  LASLO PRVOMAJSKA 071, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 2094.2
IV-05-436-7. / 5199 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    RAJŠLI  ATILA REPUBLIKANSKA 015, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 23912.31
IV-05-436-7. / 5766 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TOMAŠEV MARKO MATIJA FRUŠKOGORSKA 010, Novi Sad, Novi Sad - grad  08.04.2019. 30.04.2019. 1499.85
IV-05-436-7. / 5834 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    RABOCKAI PETERA ŽOLT ADI ENDREA 056, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 34104.46
IV-05-436-7. / 5927 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    DOROSLOVAČKI ALEKSANDAR ĐOKA JEDANAESTOG NOVEMBRA 040, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 1146.12
IV-05-436-7. / 6059 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    POPOVIĆ STEVANA SINIŠA PARTIZANSKA 131, Bačko Gradište, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 1687.02
IV-05-436-7. / 6815 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KOVAČ KALMAN KATALIN GERBEROVIH 057, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 23714.92
IV-05-436-7. / 6817 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ANĐELKOVIĆ DRAGOLJUB RATOMIR JOŽEFA ATILE 023, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 7295.83
IV-05-436-7. / 7088 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TRIPOLSKI MAĆAŠ DEŽE MAKSIMA GORKOG 016, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 11093.22
IV-05-436-7. / 7191 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NAĐ JOŽEF TEREZIJA REPUBLIKANSKA 010, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 9753.58
IV-05-436-7. / 7520 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    RADOC JOŽEF EDIT NIKOLE TESLE 069, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 38113.98
IV-05-436-7. / 7695 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BJELAN  SINIŠA SIRNAI KAROLJA 20 , Bački Jarak, Temerin  08.04.2019. 30.04.2019. 1148.25
IV-05-436-7. / 7986 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MOLNAR  MIHALJ TANČIĆ MIHALJA 036, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 22452.85
IV-05-436-7. / 8124 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KOVAČEV  JEVREM MILANA TOPLICE 027, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 2465.65
IV-05-436-7. / 8270 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BUJIĆ  SNEŽANA GOGOLJEVA 35, St. 48, Novi Sad, Novi Sad - grad  08.04.2019. 30.04.2019. 2740.19
IV-05-436-7. / 8281 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SURLA LASLA MAGDOLNA NASELJE SEDAM SEKRETARA SKOJA 001S, Spr. 004, St. 041, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 5431.87
IV-05-436-7. / 9162 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TRIPOLSKI FERENC FERENC VLADIMIRA NAZORA 053, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 26917.35
IV-05-436-7. / 9452 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BALAŽ DEŽE MARGIT JEDANAESTOG NOVEMBRA 134, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 25758.45
IV-05-436-7. / 10422 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica GEZA RADOC PR, REMONT I SERVIS ALATNIH MAŠINA "R-2"   RADOC IŠTVANA GEZA NIKOLE TESLE 69, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 3978.06
IV-05-436-7. / 10554 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    DELI MIHALJA IŠTVAN PATRIJARHA VIĆENTIJA PRODANOVIĆA 14, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 27628.47
IV-05-436-7. / 11087 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PARDUC KAROLJA ČABA VLADIMIRA NAZORA 049, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 14913.62
IV-05-436-7. / 11487 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    RAJŠLI IŠTVAN KLARA MILOŠA CRNJANSKOG 164, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 45964.65
IV-05-436-7. / 11676 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    STOJANOV MILENKO ZORA SVETOZARA MILETIĆA 056, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 8500.67
IV-05-436-7. / 12679 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TIŠKI JOŽEF ILONA GAVRILA PRINCIPA 26, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 3859.95
IV-05-436-7. / 13030 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ČERNJAK TIBORA MATILDA POLJANICE 085, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 6676.25
IV-05-436-7. / 13066 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BEREC  ROŽA SALAŠ 23, Gunaroš, Bačka Topola  08.04.2019. 30.04.2019. 2207.21
IV-05-436-7. / 13680 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BABIĆ  SINIŠA CARA LAZARA  68, Bački Jarak, Temerin  08.04.2019. 30.04.2019. 1148.25
IV-05-436-7. / 13784 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NONKOVIĆ JOVANKA STEFAN ARANJ JANOŠA 010A, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 1965.28
IV-05-436-7. / 13963 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KULČAR  LAJOŠ BLAGOJA BRANČIĆA 081, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 1637.3
IV-05-436-7. / 14185 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TINTOR ŽIVKA ZORAN MILANA TOPLICE 030, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 3934.68
IV-05-436-7. / 14470 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    GOMBOŠEV ŽIVOJINA ZORA DR IMREA KIŠA 39, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 4947.45
IV-05-436-7. / 14756 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SUBOTIČKI IVANA JOVANKA TANČIĆ MIHALJA 57, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 10266.73
IV-05-436-7. / 15412 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica "BEST SOFTWARE SOLUTIONS" RAČUNARSKO PROGRAMIRANJE I DIZAJN, GORAN BLAŽIN PR   BLAŽIN  GORAN SONJE MARINKOVIĆ 028, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 4889.76
IV-05-436-7. / 15562 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NEMČEV ŽIVOJINA SINIŠA ZDRAVKA GLOŽANSKOG 10, Bečej, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 4544.85
IV-05-436-7. / 15765 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MOLNAR  PAL SRBOBRANSKI PUT 002, Obornjača, Ada  08.04.2019. 30.04.2019. 1022.52
IV-05-436-7. / 16034 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SEKULIĆ TODORA MIODRAG NARODNOOSLOBODILAČKE VOJSKE 010, Bačko Gradište, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 60193.55
IV-05-436-7. / 16052 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PAL PETER VALERIJA DR IMREA KIŠA 044, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 95307.97
IV-05-436-7. / 16067 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BRAŠNJO PETER ERŽEBET BULEVAR OSLOBOĐENJA 033, Novi Sad, Novi Sad - grad  08.04.2019. 30.04.2019. 26738.31
IV-05-436-7. / 16203 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PECE VINCEA VINCE CIGLJARSKI PUT 016, Bačko Petrovo Selo, Bečej  08.04.2019. 30.04.2019. 46121.28
IV-05-436-7. / 16519 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SUBOTIČKI  DAMIR OMLADINSKA 005, Spr. 4, St. 26, Bečej, Bečej  09.05.2019. 01.06.2019. 5086.63
IV-05-436-7. / 16539 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SABO SILVESTERA SILVESTER ISAKOVIĆ ISIDORA I LAZARA 011, Bečej, Bečej  10.05.2019. 01.06.2019. 12928.86
IV-05-436-7. / 16543 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ČESAK JOŽEFA TIBOR ZOLTANA ČUKE 015, Bečej, Bečej  13.05.2019. 01.06.2019. 196335.02
IV-05-436-7. / 16583 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PECARSKI DRAGANA SAŠA HAJDUK VELJKOVA 013, Bečej, Bečej  15.05.2019. 01.06.2019. 15996.82
IV-05-436-7. / 16655 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ĆELAP MILOŠA ĐURO ZDRAVKA GLOŽANSKOG 008, Bečej, Bečej  17.05.2019. 01.06.2019. 39555.79
IV-05-436-7. / 16672 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    GAVA  DUŠANKA VOJVODJANSKA 028, Jakovo, Beograd-Surčin  17.05.2019. 01.06.2019. 2130.65
IV-05-436-7. / 16705 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NOVAK PETER BORBALA PATRIJARHA VIĆENTIJA PRODANOVIĆA 014A, Bačko Petrovo Selo, Bečej  17.05.2019. 01.06.2019. 52354.6
IV-05-436-7. / 16757 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    URBAN BELE ATILA PETEFI ŠANDORA 009, Bečej, Bečej  21.05.2019. 10.06.2019. 58113.39
IV-05-436-7. / 16819 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NONIN GLIŠE NEMANJA ZMAJ JOVINA 138, Bečej, Bečej  24.05.2019. 10.06.2019. 67350.14
IV-05-436-7. / 16835 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ANTAL GABOR GABOR GLAVNA ULICA 029, Bačko Gradište, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 19688.26
IV-05-436-7. / 16836 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NAĐ JOŽEF TEREZIJA REPUBLIKANSKA 010, Bačko Petrovo Selo, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 9753.58
IV-05-436-7. / 16837 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    JUHAS PETER ĐERĐ SKADARSKA 004, Srbobran, Srbobran  27.05.2019. 17.06.2019. 2359.56
IV-05-436-7. / 16838 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MARJANOVIĆ RADE DUŠAN SVETOZARA MILETIĆA 094, Bačko Gradište, Bečej  27.05.2019. 883.42
IV-05-436-7. / 16839 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    RAJŠLI  ATILA REPUBLIKANSKA 015, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 22718.52
IV-05-436-7. / 16840 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    JEĐUT LASLO ELIZABETA ŠIPOŠ JANOŠA 037, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 2172.11
IV-05-436-7. / 16841 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    VANĐEL MILAN OLIVERA CARA DUŠANA 56A, Novi Sad, Novi Sad - grad  27.05.2019. 17.06.2019. 2432.34
IV-05-436-7. / 16842 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    VANĐEL MILAN ALEKSANDRA ŠUMADIJSKA 003, Novi Sad, Novi Sad - grad  27.05.2019. 17.06.2019. 7060.52
IV-05-436-7. / 16843 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KOVAČEV  JEVREM MILANA TOPLICE 027, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 2228.41
IV-05-436-7. / 16844 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SUBOTIČKI IVANA JOVANKA TANČIĆ MIHALJA 57, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 16976.94
IV-05-436-7. / 16845 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SUBOTIČKI  DAMIR OMLADINSKA 005, Spr. 4, St. 26, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 5086.63
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IV-05-436-7. / 16846 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SABO SILVESTERA SILVESTER ISAKOVIĆ ISIDORA I LAZARA 011, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 12928.86
IV-05-436-7. / 16847 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ANĐELKOVIĆ DRAGOLJUB RATOMIR JOŽEFA ATILE 023, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 9252.63
IV-05-436-7. / 16848 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KULČAR  LAJOŠ BLAGOJA BRANČIĆA 081, Bačko Petrovo Selo, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 3940.68
IV-05-436-7. / 16849 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    CAPAČ IVICA RAJKO ŠAMU MIHALJA 073, Bačko Petrovo Selo, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 1665.17
IV-05-436-7. / 16850 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ĆELAP MILOŠA ĐURO ZDRAVKA GLOŽANSKOG 008, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 6262
IV-05-436-7. / 16851 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    VANĐEL MILAN OLIVERA CARA DUŠANA 56A, Novi Sad, Novi Sad - grad  27.05.2019. 17.06.2019. 7060.52
IV-05-436-7. / 16852 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BUJIĆ  SNEŽANA GOGOLJEVA 35, St. 48, Novi Sad, Novi Sad - grad  27.05.2019. 17.06.2019. 3140.46
IV-05-436-7. / 16853 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PAZAVER FERENC ZOLTAN BRATSTVA I JEDINSTVA 48, Bačko Petrovo Selo, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 3408
IV-05-436-7. / 16854 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BALAŽ DEŽE MARGIT JEDANAESTOG NOVEMBRA 134, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 9385.95
IV-05-436-7. / 16855 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica LASLO BALAŽ PR ODRŽAVANJE I ČIŠĆENJE OBJEKATA BELA ROM BEČEJ   BALAŽ  LASLO PRVOMAJSKA 071, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 17941.28
IV-05-436-7. / 16856 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PECARSKI DRAGANA SAŠA HAJDUK VELJKOVA 013, Bečej, Bečej  27.05.2019. 17.06.2019. 17217.68
IV-05-436-7. / 16857 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KOVAČ KALMAN KATALIN GERBEROVIH 057, Bečej, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 22181.13
IV-05-436-7. / 16858 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    GOMBOŠEV ŽIVOJINA ZORA DR IMREA KIŠA 39, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 4175.77
IV-05-436-7. / 16859 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NEMČEV ŽIVOJINA SINIŠA ZDRAVKA GLOŽANSKOG 10, Bečej, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 3773.18
IV-05-436-7. / 16860 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    VASIĆ KALMAN MARIJA GERBEROVIH 057, Bečej, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 25413.76
IV-05-436-7. / 16861 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    HORVAT KAROLJ FERENC IMREA CIRAKI FETERA 035, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 23493.39
IV-05-436-7. / 16862 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    HORVAT KAROLJ KAROLJ IMREA CIRAKI FETERA 035, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 7696.11
IV-05-436-7. / 16863 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MOLNAR PALA IŠTVAN POLJANICE 088, Bečej, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 15970.01
IV-05-436-7. / 16864 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MOLNAR  MIHALJ TANČIĆ MIHALJA 036, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 21430.31
IV-05-436-7. / 16865 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BEZEG LASLO DORA SPASOJA STEJIĆA 160, Bečej, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 21496.95
IV-05-436-7. / 16866 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ČESAK JOŽEFA TIBOR ZOLTANA ČUKE 015, Bečej, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 195290.79
IV-05-436-7. / 16867 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    DELI MIHALJA IŠTVAN PATRIJARHA VIĆENTIJA PRODANOVIĆA 14, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 42084.69
IV-05-436-7. / 16868 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NOVAK PETER BORBALA PATRIJARHA VIĆENTIJA PRODANOVIĆA 014A, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 66810.8
IV-05-436-7. / 16869 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BOROŠ JANOŠ MARGIT SVETOZARA MARKOVIĆA 017, Ada, Ada  28.05.2019. 17.06.2019. 14456.22
IV-05-436-7. / 16870 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    HORVAT LAJOŠ EVA MARŠALA TITA 060, Gunaroš, Bačka Topola  28.05.2019. 17.06.2019. 5782.49
IV-05-436-7. / 16871 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KANČAR JANOŠ ERZSEBET PETEFI ŠANDORA 010, Gunaroš, Bačka Topola  28.05.2019. 17.06.2019. 5782.49
IV-05-436-7. / 16872 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    DEAK IŠTVAN ATILA MARŠALA TITA 052, Gunaroš, Bačka Topola  28.05.2019. 17.06.2019. 5782.49
IV-05-436-7. / 16873 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TRIPOLSKI MAĆAŠ DEŽE MAKSIMA GORKOG 016, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 13984.45
IV-05-436-7. / 16874 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TRIPOLSKI FERENC FERENC VLADIMIRA NAZORA 053, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 29808.59
IV-05-436-7. / 16875 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TOT PETER TEREZIA ADI ENDREA 014, Ada, Ada  28.05.2019. 17.06.2019. 2409.36
IV-05-436-7. / 16876 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BRAŠNJO PETER ERŽEBET BULEVAR OSLOBOĐENJA 033, Novi Sad, Novi Sad - grad  28.05.2019. 17.06.2019. 29147.67
IV-05-436-7. / 16877 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PAL PETER VALERIJA DR IMREA KIŠA 044, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 97717.35
IV-05-436-7. / 16878 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TAKAČ LAJOŠ LAJOŠ ADI ENDREA 27, Gunaroš, Bačka Topola  28.05.2019. 17.06.2019. 19137.61
IV-05-436-7. / 16879 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BALOG LAJOŠ ILONA MARŠALA TITA BB, Obornjača, Ada  28.05.2019. 17.06.2019. 2409.36
IV-05-436-7. / 16880 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    HORVAT LAJOŠ GIZELA MOLSKI PUT 022, Obornjača, Ada  28.05.2019. 17.06.2019. 2409.36
IV-05-436-7. / 16881 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    DUDAŠ IŠTVAN PIROŠKA SALAŠ 063, Kula, Kula  28.05.2019. 17.06.2019. 1927.51
IV-05-436-7. / 16882 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TOT FERENC FERENC TOPOLSKI PUT 082, Mali Iñoš, Mali Iñoš  28.05.2019. 17.06.2019. 1927.51
IV-05-436-7. / 16883 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    KOČIŠ ANDRAŠ IZABELA MAĐARSKA 002, Mali Iñoš, Mali Iñoš  28.05.2019. 17.06.2019. 963.75
IV-05-436-7. / 16884 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TOT-ODRI ANDRAŠA EMEŠE 2. RAKOCI FERENCA 048, Mali Iñoš, Mali Iñoš  28.05.2019. 17.06.2019. 1642.85
IV-05-436-7. / 16885 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TOT ANDRAŠ JOŽEF 2.RAKOCI FERENCA 048, Mali Iñoš, Mali Iñoš  28.05.2019. 17.06.2019. 0
IV-05-436-7. / 16886 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TOT ANDRAŠ ATILA 2.RAKOCI FERENCA 048, Mali Iñoš, Mali Iñoš  28.05.2019. 17.06.2019. 0
IV-05-436-7. / 16887 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    LAŠU LACIKA ANASTAZIJA DR. ALBERTA SENT-ĐERĐA 23, Tornjoš, Senta  28.05.2019. 17.06.2019. 2207.21
IV-05-436-7. / 16888 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ALABURIĆ  ERŽEBET BRANKA BAJIĆA 14, Bačko Gradište, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 4536.19
IV-05-436-7. / 16889 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica "ZONI" RASADNIK, SABOLČ ZONI   ZONI  SABOLČ DR IMREA KIŠA 048A, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 27521.92
IV-05-436-7. / 16890 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PARDUC KAROLJA ČABA VLADIMIRA NAZORA 049, Bačko Petrovo Selo, Bečej  28.05.2019. 17.06.2019. 14730.41
IV-05-436-7. / 16891 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    LEVAI  KAROLJ DR IMREA KIŠA 008, Bačko Petrovo Selo, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 11566.7
IV-05-436-7. / 16892 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ČERNJAK TIBORA MATILDA POLJANICE 085, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 7526.04
IV-05-436-7. / 16893 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    VRAČARIĆ  IGOR ČARNOJEVIĆEVA 076, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 67794.98
IV-05-436-7. / 16894 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    STAJKI MUSTAFE AGRAN GLAVNA 069, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 10898.84
IV-05-436-7. / 16895 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NONKOVIĆ JOVANKA STEFAN ARANJ JANOŠA 010A, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 608.43
IV-05-436-7. / 16896 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MRAKIĆ LJUBOMIR ADRIJANA ARANJ JANOŠA 010A, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 678.43
IV-05-436-7. / 16897 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MRAKIĆ MIRJANA MARKO ARANJ JANOŠA 010A, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 678.43
IV-05-436-7. / 16898 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    RABOCKAI PETERA ŽOLT ADI ENDREA 056, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 35484.58
IV-05-436-7. / 16899 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SURLA LASLA MAGDOLNA NASELJE SEDAM SEKRETARA SKOJA 001S, Spr. 004, St. 041, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 7353.24
IV-05-436-7. / 16900 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica ZLATNA POTKOVICA - ARANYPATKO, ZOLTAN TIŠKI   TIŠKI  ZOLTAN IMREA CIRAKI FETERA 008, Bačko Petrovo Selo, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 17539.71
IV-05-436-7. / 16901 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    STOJANOV MILENKO ZORA SVETOZARA MILETIĆA 056, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 4942.62
IV-05-436-7. / 16902 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TOMAŠEV RANKO GORICA FRUŠKOGORSKA 010, Novi Sad, Novi Sad - grad  29.05.2019. 17.06.2019. 3627.82
IV-05-436-7. / 16903 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    URBAN BELE ATILA PETEFI ŠANDORA 009, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 19962.77
IV-05-436-7. / 16904 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    POPOVIĆ VUJICA ALEKSANDRA VUKA KARADŽIĆA 099, Bačko Gradište, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 1981.63
IV-05-436-7. / 16905 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    POPOVIĆ STEVANA SINIŠA PARTIZANSKA 131, Bačko Gradište, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 1860.15
IV-05-436-7. / 16906 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BABIĆ  SINIŠA CARA LAZARA  68, Bački Jarak, Temerin  29.05.2019. 17.06.2019. 2273.53
IV-05-436-7. / 16907 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    BJELAN  SINIŠA SIRNAI KAROLJA 20 , Bački Jarak, Temerin  29.05.2019. 17.06.2019. 2273.53
IV-05-436-7. / 16908 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    TINTOR ŽIVKA ZORAN MILANA TOPLICE 030, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 6172.73
IV-05-436-7. / 16909 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    MAKRA IŠTVAN ARPAD VLADIMIRA NAZORA 007, Bačko Gradište, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 1924.42
IV-05-436-7. / 16910 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica "BEST SOFTWARE SOLUTIONS" RAČUNARSKO PROGRAMIRANJE I DIZAJN, GORAN BLAŽIN PR   BLAŽIN  GORAN SONJE MARINKOVIĆ 028, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 7571.77
IV-05-436-7. / 16911 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ŠAKIĆ DUŠAN RADOJKA RITSKA 015, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 810.92
IV-05-436-7. / 16912 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    RAJŠLI IŠTVAN KLARA MILOŠA CRNJANSKOG 164, Bečej, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 30351.02
IV-05-436-7. / 16913 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    PECE VINCEA VINCE CIGLJARSKI PUT 016, Bačko Petrovo Selo, Bečej  29.05.2019. 17.06.2019. 50882.66
IV-05-436-7. / 16914 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ANTAL GABOR GABOR GLAVNA ULICA 029, Bačko Gradište, Bečej  30.05.2019. 17.06.2019. 30650.06
IV-05-436-7. / 16915 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    URBAN BELE ATILA PETEFI ŠANDORA 009, Bečej, Bečej  30.05.2019. 17.06.2019. 22198.48
IV-05-436-7. / 16916 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SEKULIĆ TODORA MIODRAG NARODNOOSLOBODILAČKE VOJSKE 010, Bačko Gradište, Bečej  30.05.2019. 17.06.2019. 66571.6
IV-05-436-7. / 16917 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica GEZA RADOC PR, REMONT I SERVIS ALATNIH MAŠINA "R-2"   RADOC IŠTVANA GEZA NIKOLE TESLE 69, Bačko Petrovo Selo, Bečej  30.05.2019. 17.06.2019. 3748.87
IV-05-436-7. / 16918 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NONIN GLIŠE NEMANJA ZMAJ JOVINA 138, Bečej, Bečej  30.05.2019. 17.06.2019. 67877.58
IV-05-436-7. / 16919 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    SUBOTIČKI  DAMIR OMLADINSKA 005, Spr. 4, St. 26, Bečej, Bečej  30.05.2019. 17.06.2019. 6392.81
IV-05-436-7. / 16920 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    ANTAL GABOR GABOR GLAVNA ULICA 029, Bačko Gradište, Bečej  30.05.2019. 17.06.2019. 14618.96
IV-05-436-7. / 16921 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    RADOC JOŽEF EDIT NIKOLE TESLE 069, Bačko Petrovo Selo, Bečej  30.05.2019. 17.06.2019. 39398.36
IV-05-436-7. / 16922 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    NOVAK ROBERT STELA ANTONA URBANA 042, St. 28, Subotica, Subotica  30.05.2019. 17.06.2019. 370.13
IV-05-436-7. / 16923 Zaduženje poreza na imovinu fizičkih lica    VIŠKOVIĆ MIRKO BUDISLAV MATIJE GUBCA 024A, Bečej, Bečej  31.05.2019. 17.06.2019. 6788.84


